Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº003/2019/SEDEC

O Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC, torna público o resultado da Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº003/2019/SEDEC, processo administrativo de protocolo nº403961/2019/SEDEC, realizado no dia
26/11/2019, em favor da empresa SERVICE NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ
33.228.064/0001-01. Em conformidade aos artigos 48 e 50 do Decreto nº840/2017, foi adjudicado e homologado por
CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA, no valor de R$14.394,00 (catorze mil, trezentos e noventa e
quatro reais), Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico/SEDEC-MT.

LOTE
ÚNICO

Item
Especificação Un

Qt.

Anual

1

Serviço de manutenção corretiva - manutenção corretiva será realizada remotamente ou “in loco”,
sendo quaisquer despesas ou deslocamentos correrão por conta da CONTRATADA, com no
máximo 4 horas de resposta e 8 horas corridas para solução a contar da abertura do chamado;

Serviço de Manutenção Preventiva - A manutenção preventiva será realizada “in loco”, sendo
quaisquer despesas ou deslocamentos correrão por conta da CONTRATADA.

Mensal

12
meses

Cuiabá, 16 de Dezembro de 2019.

ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA

Pregoeira Oficial da SEDEC-MT

Original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dd5f0e63

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:36:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial